
 

Zamawiający:       Kobylnica, dnia 09.11.2018 r. 

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

ul. Wodna 20/2 

76 - 251 Kobylnica 

tel.: 59 841-59-12 

faks: 59 841-59-15 

e-mail: cuw@kobylnica.pl                                                                      

CUW.DOR.271.15-2.2018.OZ         

                               

 
WYJAŚNIENIE SIWZ  

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa  
nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, realizowanego  w trybie przetargu 
nieograniczonego bez możliwości składania ofert częściowych na sukcesywną dostawę 
materiałów pędnych dla potrzeb Urzędu Gminy Kobylnica, Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Kobylnicy, Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy oraz Gminnego Centrum Kultury  
i Promocji w Kobylnicy w latach 2019-2020- II zamieszczonego w Biuletynie Zamówień 
Publicznych w dnia 07.11.2018 r. pod numerem 643086-N-2018  

 

     Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając na 

podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej Pzp, 

zawiadamia, iż 9 listopada 2018 r., wpłynęło zapytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia, które wraz z odpowiedzią zamieszczono poniżej: 

 

Pytanie nr 1:  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu 

kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od 

przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia 

wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej 

karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty: 

*    0 zł netto za kartę nową, 

*   0 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy 

* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych 

etc.), 

Odpowiedź na pytanie nr 1:  

Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu 

identyfikatorów/kart paliwowych, jednakże, nie akceptuje możliwości przedłużenia wydania kart 

paliwowych/identyfikatorów z 7 do 10 dni. Jednocześnie informuje, iż we wzorze umowy, w SIWZ oraz  

w ogłoszeniu mowa jest o dniach „kalendarzowych “nie „roboczych.  

Zamawiający akceptuje sugerowane opłaty za karty.  

Pytanie nr 2: 
W odniesieniu do zapisów SIWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa 

na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy 

Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze 

sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby 

stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – 

dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)? 

Odpowiedź na pytanie nr 2:  

Zamawiający akceptuje sytuację, gdzie w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze 

sprzedaży danej stacji, Wykonawca umożliwi dokonywanie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy, 



 2 

jednakże Zamawiający wymaga, by warunek który SIWZ był spełniony zawsze przez Wykonawcę przez 

cały okres trwania Umowa. 

Pytanie nr 3:  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany par. 1 ust. 6 drugie i trzecie zdanie oraz par 2 ust 6 

 i zaakceptowania procedury reklamacyjnej występującej u Wykonawcy? Propozycja zapisu: „Wykonawca 

odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia 

ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej 

jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji 

Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie 

reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub 

Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych 

informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości 

udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego  

u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”. 

Odpowiedź na pytanie nr 3:  

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w paragrafie 

Pytanie nr 4:  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par.1 ust. 9 z 7 na 10 dni roboczych na wystawienie 

identyfikatorów/kart paliwowych oraz dodania następującego zapisu: „W przypadku, gdy Wykonawca 

udostępnia narzędzie do samodzielnego zamawiania kart Zamawiający dokona zamówienia kart 

paliwowych na dedykowanym portalu internetowym. Termin 10 dni roboczych liczony będzie od daty 

złożenia zamówienia na portalu przez Zamawiającego.” Ponadto, Czy Zamawiający dopuszcza możliwość 

zmiany słowa: „bezpłatnie”, na słowa: „w ramach wynagrodzenia”? 

Odpowiedź na pytanie nr 4:  

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany w § 1 ust. 9 terminu z 7 na 10 dni na wystawienie 

identyfikatorów/kart paliwowych oraz nie zgadza się na samodzielne zamawiania kart na portalu 

internetowym. 

Pytanie nr 5:  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par.1 ust.10 z 5 na 10 dni roboczych i z 7 na 10 dni na 

wystawienie identyfikatorów/kart paliwowych Ponadto, Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany 

słowa: „bezpłatnie”, na słowa: „w ramach wynagrodzenia”? 

Odpowiedź na pytanie nr 5:  

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany w par.1 ust. 10.  

Pytanie nr 6:  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany par.7 ust.4 i zaakceptowania  zapisu: Ustalone są 

następujące okresy rozliczeniowe: od 1-go do 15-go dnia miesiąca i od 16-tego do ostatniego dnia 

miesiąca. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego. Faktury wystawiane 

będą w ciągu 7 dni od zakończenia danego okresu rozliczeniowego? 

Odpowiedź na pytanie nr 6:  

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany. 

Pytanie nr 7:  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde żądanie 

świadectw jakości oferowanych paliw, gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są 

ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla Zamawiającego? (par. 7 ust. 6)? 

Odpowiedź na pytanie nr 7:  

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany paragrafu 7 ust. 6 o brzmieniu: „Wykonawca na każde 

żądanie Zamawiającego okaże świadectwo jakości z potwierdzeniem, że dotyczy ono przedmiotowej 

dostawy paliwa, chyba że są one ogólnodostępne na stacji paliw Wykonawcy “. 

Pytanie nr 8:  

Czy Zamawiający dopuszcza w możliwość usunięcia w par. 7 ust. 7 pkt 1 usunięcia w par. lit. g i h, oraz  

w par. 7 ust. 7 pkt 2 lit f i g? Załączniki do faktury nie są podpisywane przez Wykonawcę.  

Odpowiedź na pytanie nr 8:  

Zamawiający nie dopuszcza możliwość usunięcia liter w § 7 ust. 7 pkt.1 i pkt 2.  

W projekcie umowy w „Uwadze!” po § 7 ust 7 pkt 2 lit h zamieszczona jest stosowna odpowiedź. 



 3 

Pytanie nr 9:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w par 7 ust. 8 wzoru umowy Zamawiający dopuścił  możliwość 

terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury? Wobec powyższego Wykonawca umożliwia 

elektroniczną fakturę, tzw. e-fakturę,  która jest dostępna dla Zamawiającego niezwłocznie po jej 

wystawieniu. 

Odpowiedź na pytanie nr 9:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w § 7 ust. 9 wzoru umowy terminu płatności, ponieważ dla 

wszystkich innych Wykonawców, z którymi podpisał umowy na realizację zamówień publicznych, termin 

płatności ustalony jest „do 30 dni“ lub „30 dni“. Odstąpienie od tej przyjętej zasady równałoby się 

z nierównym traktowaniem innych Wykonawców.  

Pytanie nr 10:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w par. 7 ust. 8, tak aby datą  zapłaty było uznanie konta 

bankowego Wykonawcy? 

Odpowiedź na pytanie nr 10:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 11:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od par.7. ust. 10, 11? W przypadku błędnie wystawionej 

faktury w systemie Wykonawcy, Zamawiający zgłasza reklamację w celu wystawienia faktury korygującej. 

Nie zwalnia to jednak Zamawiającego od terminowego opłacenia faktury.  

Odpowiedź na pytanie nr 11:  

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od § 7. ust. 10, 11. W przypadku błędnie wystawionej 

faktury, termin płatności liczony będzie od daty otrzymania faktury korygującej. 

Pytanie nr 12:  

  Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów par. 8 ust. 1 pkt 2? Karty flotowe wysyłane 

są do Zamawiającego listem poleconym w ciągu 10 dni roboczych od złożenia wniosku. Niestety 

Wykonawca nie ma wpływu na pracę doręczycieli przesyłki (np. strajk poczty), dlatego też nakładanie kary 

za zwłokę jest krzywdzące dla Wykonawcy.   

Odpowiedź na pytanie nr 12:  

  Zamawiający nie dopuszcza możliwości odstąpienia od zapisów. 

Pytanie nr 13:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie w par 8 ust 1 pkt 2 od zapisu? Karty flotowe wysyłane są 

do Zamawiającego listem poleconym w ciągu 10 dni od złożenia wniosku. Niestety Wykonawca nie ma 

wpływu na pracę doręczycieli przesyłki (np. strajk poczty), dlatego też nakładanie kary za zwłokę jest 

krzywdzące dla Wykonawcy.   

Wykonawca dołoży wszelkich starań, aby karty wydane były terminowo. 

Aby uniknąć sytuacji braku możliwości zatankowania pojazdu, Wykonawca proponuje wydanie karty na 

okaziciela, tzw. uniwersalnej. Dostosowanej do potrzeb wszystkich użytkowanych pojazdów i wydawanej 

przez menadżera floty tylko osobie oczekującej na docelową kartę. 

Odpowiedź na pytanie nr 13:  

Odpowiedź na pierwszą część pytania zawiera: „Odpowiedź na pytanie nr 12”  

Zamawiający nie dopuszcza kart na okaziciela, tzw. Uniwersalnych. 

Pytanie nr 14: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na  odstąpienie w par 8 ust 1 pkt 4 od zapisu?  

Odpowiedź na pytanie nr 14:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 15: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na  odstąpienie od zapisu  w par 8 ust 1 pkt 5 ? 

Odpowiedź na pytanie nr 15:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 16: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) 

załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy -  w 

odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej 

korespondencji)? 



 4 

Odpowiedź na pytanie nr 16:  

Zamawiający dopuszcza taką możliwość, z zastrzeżeniem, iż w kwestiach współpracy pomiędzy 

Zamawiającym, a Wykonawcą obowiązują przede wszystkim (na pierwszym miejscu) postanowienia 

Umowy zawartej między Stronami w sprawie niniejszego zamówienia publicznego.   

Pytanie nr 17: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu składania ofert na 19.11.2018r z uwagi na 

zadane zapytania? 

Odpowiedź na pytanie nr 17:  

Zamawiający nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert.  

 

     

                                      

   Dyrektor Centrum 

Usług Wspólnych w Kobylnicy 

 

                             Marta Prezlata       

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie zamówienia. 

Wyjaśnienie zostało zamieszczone w dniu: 09.11.2018r. 

• na stronie internetowej Zamawiającego: bip.cuwkobylnica.tensoft.pl 

• oraz na tablicy ogłoszeń Zamawiającego. 

 


